padat referensi, dan relevan dengan kebutuhan zaman.

Semoga buku ini memberikan manfaat luas dan menjadi

bagian dari upaya kolektif membumikan nilai-nilai ekonomi

Islam dalam pembangunan ekonomi yang lebih adil, inklusif,

dan berkelanjutan.

Deli Serdang, 19 November 2025 M
28 Jumadil Awal 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society